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Niezapomniany jubileusz 

23 maja 2025 roku w naszej szkole odbyła się uroczystość 10-lecia szkoły. Z tej okazji gościliśmy
wielu znamienitych osób, m. innymi Pana Wiesława Buża – Wicewojewodę Podkarpackiego, Panią
Krystynę Stachowską - Zastępcę Prezydenta Miasta Rzeszowa. Podkarpackiego Kuratora Oświaty
reprezentowała Pani Małgorzata Nowińska-Zgurska.  

W murach naszej szkoły pojawili się także: Panie Przewodniczące związków zawodowych
nauczycieli, przedstawiciele Rady Miasta Rzeszowa, przedstawiciele instytucji działających w pobliżu
szkoły, a także dyrektorzy szkół i przedszkoli. W tym dniu towarzyszyli nam również rodzice,
nauczyciele i delegacje poszczególnych klas. Był to czas miłych wspomnień i refleksji. 

Dyrektor naszej szkoły – Pani Grażyna Lachcik opowiedziała o zrealizowanych projektach, sukcesach
i osiągnięciach naszych uczniów. Zaproszeni goście przekazali na ręce Pani Dyrektor
okolicznościowe upominki. Były to między innymi statuetki, fotografia znanego rzeszowskiego
fotografa Edwarda Janusza, a także ogromny miś, który zapewne od teraz będzie ważnym gościem
na szkolnych uroczystościach. 

Ciekawym punktem programu był film prezentujący naszą szkołę jako placówkę nowoczesną, w
której uczniowie spędzają czas, uczestnicząc w ciekawych zajęciach i kształtując umiejętność
posługiwania się językami obcymi. 

Na naszej scenie nie zabrakło również występów tanecznych, czy pokazów sztuk walki. Mieliśmy
także okazję zobaczyć taniec robotów, które na końcu uroczystości rozwiozły upominki dla naszych
gości, czyli wydrukowane na drukarkach 3D sówki – maskotki naszej szkoły.  

Jubileusz umilały występy szkolnego chóru Canto Diciotto, a żegnając się z gośćmi przybyłymi na
dziesięciolecie szkoły, prowadzący uroczystość zaprosili wszystkich na Piknik Rodzinny, który
odbędzie się 31 maja na terenie szkoły i z pewnością dostarczy uczestnikom wielu niezwykłych
wrażeń. 

Gdyby jednak ktoś jeszcze raz chciał przeżyć niezapomniane chwile związane z pierwszym w historii
„Osiemnastki” jubileuszem, to zapraszamy do obejrzenia galerii zdjęć. Takie momenty nie zdarzają
się przecież co dzień.  
  

 

 


	Start of the document

